MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Av. Coronel Bráulio de Oliveira, 1400  – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

1

                                            Edital n° 31 de 23 março de 2020

        Resultado Preliminar dos candidatos inscritos e análise documental

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS SANTA ROSA no uso de suas atribuições,
torna público o resultado Preliminar e análise documental referente ao edital nº 28,
de 09 de março de 2020 que rege a seleção de Estudantes para a realização de
estágio não-obrigatório no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha - Campus Santa Rosa.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Código
Vaga

Candidato(a) situação

NS - 01
Evelin Wagner classificado(a)
Elison Matheus Levkovisz Willers classificado(a)

2. ANÁLISE DOCUMENTAL

2.1 A etapa da entrevista prevista no edital nº 28 de 09 de março de 2020 será
substituída pela análise documental. A decisão de cancelamento da entrevista foi
tomada pela comissão de avaliação, devido às medidas preventivas do COVID 19.

 Santa Rosa, RS, 23 de março de 2020

Renata Rotta
Diretora Geral, Campus Santa Rosa

Portaria 1856/2016

mailto:extensao.sr@iffarroupilha.edu.br